
Uchwała 

RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kwidzyn w 2020 roku 

Na podstawie  art.  11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 122 ze zm.1), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się  Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kwidzyn w 2020 roku, w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwalę  podaje się  do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1123. 


	Page 1

